del objeto contractual, actividades a contratar, plazo, forma de pago y conforme al Decreto No 100-13-048 del 17
de mayo de 20222 POR MEDIO DEL CUAL SE FIJA LA ESCALA DE HONORARIOS DE CONTRATOS DE
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES Y DE APOYO A LA GESTIÓN EN EL MUNICIPIO DE HATO
COROZAL  CASANARE    Valor  mensual:  DOS  MILLONES  SETECIENTOS  CINCUENTA   MIL  PESOS
($2.750.000) M/CTE   Valor estimado del contrato: DIECIOCHO MILLONES OCHOSIENTOS TREINTA Y TRES
MIL TRECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS M/C ($ 18.833.333)

5. MODALIDAD DE SELECCIÓN

5.1 FUNDAMENTOS JURÍDICOS
El Municipio de Hato Corozal  conforme la necesidad antes señalada, requiere  adelantar el proceso de seleccion,

[...]

8.2 LUGAR DE EJECUCIÓN
MUNICIPIO HATO COROZAL CASANARE (CASANARE [HATO COROZAL])

8.3 FORMA DE PAGO
La Alcaldía Municipal pagara al contratista el valor del presente contrato de la siguiente manera: Seis (06) pagos
mensuales  e  iguales  por  valor  de  DOS MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA  MIL  PESOS ($2.750.000)
M/CTE ,  Contados a partir  del  cumplimiento de los  requisitos de  ejecución,  esto  es  expedición del  Registro

Presupuestal  y  aprobación  de  la  garantía  única  (cuando aplique),  previa  entrega  del  informe  de  actividades
correspondiente, y recibo a satisfacción por parte del supervisor del contrato y de encontrarse al día en los pagos